
Zarządzenie Nr 330/2011 
 

Burmistrza Słubic 
 

z dnia 16 grudnia 2011r. 
 
  

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego zasób 

gminy Słubice. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) 
w związku z § 4 pkt 16 Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 18/11 z dnia 27 stycznia 
2011r. w sprawie ustalenia stawek czynszów za dzierżawę gruntów stanowiących 
zasób Gminy Słubice  zarządzam co następuje: 
 
  
 §   1.  Ustala się nową wysokość czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego 

zasób Gminy Słubice, położonego w Słubicach przy ul. Kupieckiej / Sportowej, 

oznaczonego numerem ewidencyjnym (część) działki 61/2 o łącznej powierzchni 

50m2, przeznaczonego na działalność handlowo – usługową, w wysokości 2 700zł 

miesięcznie. Wysokość czynszu dzierżawnego łącznie z podatkiem VAT wynosić 

będzie 3 321,00zł miesięcznie (słownie: trzy tysiące trzysta dwadzieścia jeden 

złotych 00/100).  

 
§   2.  Nowa wysokość czynszu dzierżawnego obowiązuje od dnia 01 stycznia 

2012r. do dnia 31 grudnia 2012r.   

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

gospodarowania nieruchomościami i architektury. 

 
§    4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Sporządziła: dnia 01.08.11r., Agnieszka Lebiedzińska  
 

 


